
Várgesztes Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2014.  (XI.26.) önkormányzati rendelete az önkormányzati tulajdonú 

közutak felbontásának szabályairól 

 

 

 

Várgesztes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. tv. (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

Az önkormányzati tulajdonú szilárd burkolatú utak felbontása közmű elhelyezéséhez, 

kiváltásához, közműbekötések megvalósításához nem engedélyezhető, minden ezzel 

kapcsolatos tevékenység csak az út burkolatát nem érintő módon végezhető, különösen 

átfúrással (vagy egyéb az út burkolatát nem érintő módon). 

 

 

2. § 

A tulajdonosi hozzájárulás kiadására a polgármester jogosult.  

 

 

3. § 

 

A közútkezelői hozzájárulás kiadása során az eljáró hatóságnak a rendelet 1.§.-ában 

foglaltakat figyelembe kell vennie. 

 

 

4. § 

 

A rendelet 2014. december 1-jén lép hatályba. Rendelkezéseit a hatályba lépést követően 

indult ügyekben kell alkalmazni. 

 

 

 

 

 

 

 

Rising Károlyné          Szennay István 

   polgármester               jegyző 


